RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA CP Nº 002/2021
A COPEL, torna público a REITIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
002/2021. Objeto: Alienação de Imóvel de propriedade do Município de Lauro de Freitas, descrito como Área 3 - 01
Terreno com 3.443,45m² (três mil quatrocentos e quarenta e três e quarenta e cincometros quadrados) – Loteamento
Jardim Aeroporto, situado na Rua Itaju do Colônia, Pitangueiras, Lauro de Freitas/Bahia. Publicado dia 31/08/2021 no
DOM e no dia 01/09/2021 no DOU e no Jornal ATARDE, Onde se lê: Valor inicial dos Lances: R$ 1.702.300,00. (hum
milhão, setecentos e dois mil e trezentos reais), leia-se: Valor Mínimo de Venda: R$ 3.122.061,33. (três milhões cento
e vinte e dois mil sessenta e um reais e trinta e três centavos). Ficam inalteradas as demais informações em referência
ao Aviso de Licitação Deserta anteriormente publicado. Luciana Brito Bispo Nascimento – Presidente da Comissão.
02 de setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA